

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 1
WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Będzinie
ul. 11 Listopada 1, 42-500 Będzin

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Zakup opasek bezpieczeństwa wraz z kompleksową usługą teleopieki dla mieszkańców Będzina w ramach Programu Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2025.

Zamawiający udostępnia treść zapytania wniesionego przez Wykonawców w wyżej wymienionym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego i udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE 1: Zgodnie z dokumentacją zamówienia Zamawiający wskazuje, że dostarczone Opaski bezpieczeństwa muszą być wyrobem medycznym min. klasy I. Proszę o doprecyzowanie czy przyjmując wymaganą klasę Zamawiający ma na myśli klasyfikację uregulowaną w Ustawie o wyrobach medycznych oraz Rozporządzeniu 2017/745 jako obowiązujących aktach prawnych regulujących klasyfikację wyrobów medycznych.

ODPOWIEDŹ 1: Zamawiający wymaga dostarczenia opasek będących wyrobem medycznym min. klasy I zgodnie z Rozporządzeniem 2017/745.

PYTANIE 2: Wykonawca prosi o wskazanie, czy Zamawiający przewiduje ocenę złożonych ofert wzięwszy pod uwagę „jakościowy aspekt realizowanej usługi” wedle założeń Programu Korpus Wsparcia Seniorów.

ODPOWIEDŹ 2: Zgodnie z założeniami Programu Korpus Wsparcia Seniorów, gmina powinna uwzględniać aspekt jakościowy podczas realizacji zamówienia. Wymagania dotyczące jakości zostały szczegółowo określone w treści zapytania ofertowego. Zatem, aby wykonawcy mogli złożyć ofertę, muszą spełnić określone przez nas wymagania (np. dotyczące parametrów oferowanej opaski bezpieczeństwa, zatrudnienie odpowiednio wykształconej kadry, przedstawianie zamawiającemu miesięcznych raportów dotyczących realizacji usługi, usuwania awarii, wykazania doświadczenia polegającego na dostawie opasek bezpieczeństwa wraz ze świadczeniem usługi monitoringu 24/7 na rzecz jednostek samorządu terytorialnego).

Zamawiający nie będzie przyznawał dodatkowych punktów ofercie Wykonawcy, który zaoferuje produkt wyższej klasy. Kryterium oceny ofert zostało określone na podstawie aspektu cenowego, co zostało jednoznacznie wskazane w zapytaniu ofertowym.

PYTANIE 3: Poproszę o informację w treści formularza ofertowego w miejscu osoby, które będą brały udział w realizacji zamówienia mam uwzględnić również ratowników medycznych czy tylko osobę dedykowaną do projektu po stronie wykonawcy?

ODPOWIEDŹ 3: W treści formularza ofertowego w miejscu osoby, które będą brały udział w realizacji zamówienia należy uwzględnić osobę do koordynacji i realizacji zadania. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż do obsługi telecentrum wymaga zaangażowania kadry zgodnie z zapisami zapytania ofertowego część III pkt 1.2 ppkt c).

Dyrektor

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Będzinie

/-/

mgr Patrycja Gruca-Hołota

/-podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym
weryfikowanym przy pomocy ważnego
kwalifikowanego certyfikatu/